
UCHWAŁA NR XVI/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Rejon Kanału Mosińskiego – część środkowa”, obejmującego część 

miasta Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940), w zw. z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 
oraz z 2024 r. poz. 1824), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Rejon Kanału Mosińskiego – część środkowa”, obejmujący część miasta 
Mosina, zwany dalej „planem”, stwierdzając, iż nie narusza on ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina, 
uchwalonego uchwałą Nr LVI/386/10 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 lutego 
2010 r. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na rysunku planu. 

3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – stanowiący część graficzną, zwaną „rysunkiem planu”, 
opracowany w skali 1:1000 i zatytułowany: miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego pn. „Rejon Kanału Mosińskiego – część środkowa”, 
obejmujący część miasta Mosina; 

2) załącznik nr 2 – stanowiący rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie 
o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych; 

3) załącznik nr 3 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć element systemu informacji 
gminnej, turystycznej, przyrodniczej lub edukacji ekologicznej i innej 
wymaganej przepisami odrębnymi; 

2) ogrodzeniu ażurowym – należy przez to rozumieć ogrodzenie, w którym 
udział powierzchni pełnej wynosi nie więcej niż 40% ogólnej powierzchni 
ogrodzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny komunikacji pieszo-rowerowej lub zieleni urządzonej, oznaczone 
symbolami: 1KP-ZP i 2KP-ZP; 

2) teren wód powierzchniowych śródlądowych lub zieleni naturalnej, oznaczony 
symbolem: WS-ZN; 

3) teren infrastruktury technicznej, oznaczony symbolem: I; 

4) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczony symbolem: KR; 

5) teren drogi dojazdowej, oznaczony symbolem: KDD. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, 
ustala się: 

1) zakaz lokalizacji: 

a) innej niż wynikającej z niniejszej uchwały nowej zabudowy oraz zbiorników 
na nieczystości ciekłe na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, 

b) ogrodzeń, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, 

c) tablic reklamowych, 

d) urządzeń reklamowych; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) ogrodzeń ażurowych poza obszarami szczególnego zagrożenia powodzią, 

b) obiektów małej architektury do wysokości 5 m poza obszarami 
szczególnego zagrożenia powodzią, 

c) tablic informacyjnych, z wyjątkiem tablic z wykorzystaniem ruchomych 
obrazów multimedialnych, 

d) urządzeń wodnych, przepustów lub obiektów mostowych, 

e) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego 
oraz kształtowania krajobrazu, ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać 
na środowisko, w rozumieniu przepisów odrębnych, z wyłączeniem inwestycji 
celu publicznego i melioracji; 

2) na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią zakaz: 

a) zmiany ukształtowania terenu, z wyjątkiem budowy: drogi dla pieszych 
i rowerów, obiektów mostowych oraz ścian oporowych i umocnienia koryta 
Kanału Mosińskiego, 

b) wprowadzania nowych nasadzeń drzew i krzewów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 2



3) ochronę walorów krajobrazowych poprzez ochronę wód powierzchniowych 
oraz towarzyszących im naturalnych zbiorowisk roślinnych; 

4) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów położenia obszaru objętego 
planem w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 150 „Pradolina 
Warszawa-Berlin”; 

5) gospodarowanie odpadami zgodnie z regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy oraz przepisami odrębnymi. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym 
krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej, wyznacza się strefę 
ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego, ujętego w gminnej 
ewidencji zabytków pod nr AZP 56-27/71, w granicach którego ustala się nakaz 
prowadzenia badań archeologicznych podczas prac ziemnych przy realizacji 
inwestycji związanych z zabudowaniem i zagospodarowaniem terenu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 7. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni 
publicznych nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenów, oznaczonych na rysunku planu symbolami 
1KP-ZP i 2KP-ZP, ustala się: 

1) lokalizację dróg dla pieszych i rowerów lub zieleni urządzonej; 

2) dopuszczenie lokalizacji: 

a) parkingu w obrębie terenu 1KP-ZP; 

b) obiektów sportowych i rekreacyjnych niekubaturowych poza obszarami 
szczególnego zagrożenia powodzią, 

c) wiat poza obszarami szczególnego zagrożenia powodzią: 

- do 4 m wysokości, 

- o dowolnym kącie nachylenia połaci dachowych, 

- o powierzchni pojedynczej wiaty nie większej niż 100 m²; 

3) udział powierzchni biologicznie czynnej nie mniejszy niż: 

a) 0,6 dla terenu 1KP-ZP, 

b) 0,8 dla terenu 2KP-ZP. 

§ 9. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem WS-
ZN, ustala się: 

1) zachowanie dotychczasowego sposobu zagospodarowania i użytkowania 
terenu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 3



2) dopuszczenie umacniania brzegów Kanału Mosińskiego wyłącznie 
z materiałów naturalnych; 

3) udział powierzchni biologicznie czynnej nie mniejszy niż 0,8. 

§ 10. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenów, oznaczonych na rysunku planu symbolem I, 
ustala się: 

1) minimalną powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej – 250 m²; 

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu: 

a) maksymalny udział powierzchni zabudowy – 0,4, 

b) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy – 0,4, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 0,4, 

d) wysokość zabudowy – 1 kondygnacja nadziemna i nie wyżej niż 5 m, 

e) geometria dachów dowolna. 

§ 11. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem KR, 
ustala się: 

1) szerokość terenu w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) w liniach rozgraniczających terenu dopuszczenie lokalizacji miejsc 
postojowych oraz urządzenie zieleni. 

§ 12. W zakresie parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD, 
ustala się: 

1) szerokość terenu w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) w liniach rozgraniczających terenu dopuszczenie lokalizacji miejsc 
postojowych oraz urządzenie zieleni. 

§ 13. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów 
podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, 
a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, 
ustala się uwzględnienie warunków i ograniczeń wynikających z lokalizacji 
terenów objętych planem w granicach: 

1) obszaru: 

a) szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi raz na 10 lat (p=10%); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 4



b) szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 100 lat (p=1%), 

c) na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest niskie i wynosi 
raz na 500 lat (p=0,2%); 

2) Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 150 „Pradolina Warszawa-Berlin”; 

3) osuwiska nr 30-21-104-Os12; 

4) złoża węgla brunatnego „Mosina” WB 768; 

5) strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych Mosina-Krajkowo, na terenie 
ochrony pośredniej. 

§ 14. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału 
nieruchomości objętych planem nie podejmuje się ustaleń. 

§ 15. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów 
oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) uwzględnienie ograniczeń wynikających z lokalizacji sieci oraz urządzeń 
infrastruktury technicznej; 

2) nakaz zastosowania rozwiązań zamiennych w przypadku wystąpienia kolizji 
inwestycji z urządzeniami drenażu melioracyjnego; 

§ 16. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji, ustala się: 

1) dostęp do terenów z dróg KDD i KR oraz dróg znajdujących się poza 
obszarem planu; 

2) liczbę miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 
zgodnie z wymaganiami określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 17. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej, ustala się: 

1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym 
oraz zapewnienie dostępu do sieci; 

2) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci infrastruktury technicznej, 
w tym monitoringu wizyjnego oraz systemu służb ratowniczych 
i bezpieczeństwa publicznego. 

§ 18. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, 
urządzania i użytkowania terenów, ustalenia planu dotyczące lokalizacji obiektów 
małej architektury, reklam i ogrodzeń, zachowują moc do czasu podjęcia przez 
Radę Miejską w Mosinie uchwały, o której mowa w art. 37a ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 5



§ 19. Ustala się stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 
0%. 

§ 20. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XLI/266/98 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 1998 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania terenów budownictwa 
mieszkaniowego w Mosinie w rejonie ulic Strzeleckiej i Łaziennej (Dz. Urz. 
Woj. Pozn. Nr 6, poz. 63); 

2) w granicach objętych ustaleniami niniejszego planu, uchwała Nr LXII/503/02 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie „Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów mieszkaniowych i usług 
sportu pomiędzy ulicą Konopnickiej a Kanałem Mosińskim w Mosinie” (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. Nr 128 poz. 3541). 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 6



2KP-ZP

WS-ZN

1KP-ZP
KDD

K
R

I

Arkusz 31

Kazimierza Górskiego

Kana? Mosi?ski

Kana? Mosi?ski

K
usoci?skiego

Marusarza

Kana?owa

Górskiego

H.?asaka

Wagnera

Komara

K
om

ara
K

om
ara

1813/16

1784/37

2631/12

2622/17

1784/40

2599/15

1784/42

1813/15

1813/16

2631/10

1823/15

2599/16

1823/13

1771/12

1784/34

2622/35

2622/38

2622/46

2622/30

2628/15

2628/14

2622/31

2622/24

2622/32

2622/22

2628/16

2622/10

2622/44

2622/59

1784/29

2622/45

2622/16

1784/20

2622/61

1784/27

2622/37

2622/50

1784/26

1633/12

2622/53

2622/43

1771/15

2622/42

1633/13

1771/171771/17

2622/34
2622/33

2622/54

2622/27

2622/57

2630/10

2622/19

2622/63

2622/20

1784/38

2622/41

2622/52

2622/49

2622/48

1771/14

2622/39

1770/13

2626/12

1784/35

1813/10

2599/10

1768/10

2622/58

2622/12

2622/60

1784/19

1784/181784/18

2626/14

2626/13

1645/13

2622/56

1784/22 1784/23 1784/25
1784/28

2622/55

2599/14

1768/121768/12

1768/13

2622/62

1771/13

1784/10
1784/21

2628/13

2622/13

1771/19

1771/18

1771/16

2622/40

2622/36

2622/64

2622/66

1784/24

2622/15

2622/18

2622/21

1784/412622/25

2622/26

2622/65

2622/29

1823/14

1813/13

1784/39

1823/12

1784/36

1813/141813/14

1813/13

2622/47

2604/10

2604/12

1770/12

2622/23

2627/10

2626/15

1645/12

2622/11

2626/11

1813/11

1768/11

2604/11

1823/11

1771/11

1770/11

2627/11

2631/11

woA32-niecz.

woA32-niecz.

gnD63-niecz.

woA32-niecz.

ch.k.bet.

ch.k.bet.

1770/8

1642/4

1642/6

1772/5

1775/1

1816/1

1637/2

2604/3

1777/2

1645/7

2613/1

1821/3

1787/4

2625/1

1637/2

1809/2

2615/2

1768/5

1815/6

1817/4

1815/2

1788/4

1817/9

1817/8

1788/3

2600/2

2622/9

1817/7

2628/7

2630/1

1787/3

1637/1
1638/1

1685/2

2626/1

1777/1
1786/1

2630/8

1817/1

2625/4

1643/3

2624/1

1823/5

1815/7

1736/2

1769/6

1769/71769/7

1769/8

1769/3

1769/4

1770/4

1770/5

1784/9

1770/6
1771/6

1790/1

1784/5

1784/3

1812/31813/6

1776/2

1771/7

1820/2

1821/4

1824/3

1824/4

2622/6

1824/6

1825/2

1772/8

2624/3

1634/41634/4

2607/4

1633/7

2593/1

1812/1

1824/1

1772/6

1731/2

1772/9

2629/1

1823/1

1816/2

2604/4

2631/5

1779/1

1732/2

1817/5

1645/9

1809/3

1636/7

1775/2

1822/4

1769/5

2625/7

2627/1

1732/3

1817/3

1685/1

3286/2

1768/6

1641/3

1768/91768/81768/7

1685/3

1727/2

1822/2

1726/2

1823/3

1641/2

1825/4

1731/3

1641/1

1824/5

1687/3

1825/3

1822/6

1823/8

1731/1

1822/7

1732/1

2631/8

2622/8

1771/4

1820/6

1820/3

1825/1

2606/7

2628/4
2628/5

1820/4

2631/1

2604/6

2604/7

2604/8

2604/9

2627/9

2631/9

2630/9

1790/2

1816/8

1816/5

1770/7

2596/1

1787/1

1787/4

2626/5

2623/3

2604/1

2613/2

1822/5

2618/4

2620/1

1816/6

2624/4

2624/5

1735/1

1817/6

1736/1

1823/9

1821/6

1815/1

1645/8

1809/1

1822/3

1634/3

2600/1

2625/5

2600/3

2600/4

1781/2

2630/6

2629/4

1772/7

2627/8

1821/2

2628/6

2630/7

2620/2

2615/1

1646/3

1816/7

1768/4

1686/8

1638/2

2622/4

2595/1

1643/41636/3

1726/1

2623/2

1785/1

1812/21812/2

1727/1

1821/5

1820/5

2622/5

2618/5

1636/6

1808/7

1636/9

1808/4

1788/2

2623/4

2623/1

1788/1

1781/11781/1

1772/4

1772/3

1642/8

1642/7

1642/5

3344/1

1808/5

1771/9
1770/9

1813/5

1779/2

1777/3
1776/1

104840

104850

104860

104870104880

104960

104830

104820

104810

104970

eN-niecz.

16C

38C

16D

wo-niecz.

wo-niecz.

14B

16B

14B

12B

10B

38B

20A

16A

14A

12A

10A

48A 46A

38A

32A

30A

1774

1814

1639

1733

3302

1819

1780

1782

2621

2603

1730

1725

1728

3196

1818

3303

1773

1789

1640

1778

2619

rów

woD800

RIVb

RIVb

RIVbRIVb

RIVb

woB400

kdD600

woB400

kdD
200

woB400

ch.br.

RIVa

RIVaRIVa

PsVI

RIVa

PsVI

RIVa

PsVI

PsVIPsVI

RIVa

PsVI

PsVI

PsVI

PsVI

PsVI

RIVa

PsVI

PsVI

RIVa

RIVa

PsVI

PsVI

PsVI

RIVa

RIVa

PsVI

ksB160

k.bet.

k.bet.

33/3

LsIV

woD32

PsV

PsV

PsV

PsV

woB32

woA40

woA25

j.bet.

j.bet.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

w
o125

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

wo180

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.zw.

wo125

wo125

wo180

wo180

wo180

wo180

wo180

wo180

wo180

wo180

wo180

gsA63

w
o180

wo180

wo180

wo180

wo180

wo125

wo125

wo125

wo180

gnA63

gsA40

gsA63gsA63

w
o160

gsA63

gsA32

wo180

ch.zw.

ch.zw.

ch.zw.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

ch.kb.

kd200

ks150

ks160

ks200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks160

ks160

ks160

ks200

ks160

ks160

ks160ks160

ks160

ks160

kd800

kd250

kd200

kd400

kd400

ks250

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160 ks160

ks160

ks160
ks160ks160

ks160

ks160

kd800

ks160

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

ks200

kd200

kd200

ks200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

ks160

ks160

kd200

kd200

kd
20

0

kd200

kd400

kd
20

0

kd200

ks150

ks200

ks200

ks200

ks400

ks200

ks400

ks200

ks160

ks160

kd315

kd315

kd160

kd250

ks160

ks200

ks200

ks200

ks200

kd500

ks160

ks160

ks200

ks200

kd160

ks200

kd800

kd800

kd400

ks160
ks160ks160

ks160ks160

ks160ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks200

ks160

ks160

ks150

ks160

ks160

ks160

kd160

kd160

kd160

ks160

kd200

ks160

ks160

ks160

ks160
ks160

ks160

ks160

ks200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks200

ks200

ks160

ks200

ks200

ks200

kd200

kd200

ks160 ks160

ks160

ks160

ks160

ks160
ks160

kd200

kd
20

0

7A

3A

wlA25

wlA32

woI32

wlA25

woI32

ch.gr.

ch.bt.

ch.bt.

ch.gr.

proj.w

proj.w

proj.w

ch.bt.

proj.w

proj.w proj.w

ch.gr.

woI32woI32

woI32

wlA25

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVIRVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVIRVI

RVI

RVI

RVI

RVI

k.br.

k.br.

k.br.

62.03

62.05
59.69

63.68
59.83

63.38
59.79

62.03
62.03

62.95
59.73

64.93
63.29

63.4763.59
64.89

62.76

61.20
58.94

64.55
62.93

64.82
63.31

65.00
62.51

65.09
63.02

61.89
56.25

64.56
63.12

64.58
63.87

64.62
63.05

64.67
62.80

60.12

64.05
62.59

64.10
60.69

64.42
60.95

62.94

61.07

64.62
62.06

64.45
62.81

64.46
62.76

64.45
63.44

63.90
62.39

60.96

63.33
59.30

63.33
59.33

63.70
61.46

64.26
61.73

63.03

64.54
63.31

64.51
62.95

64.09 64.09

63.49
61.10

61.26

63.17
62.72

63.87
62.43

60.00

63.08
61.21

62.48
59.80

63.80

61
.19

61.09

proj.eproj.e
proj.e

proj.e

proj.e

proj.e proj.e

proj.e

proj.e

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

62.60
60.90

proj.e

proj.e

63.54
62.66

proj.k
proj.k

proj.k proj.k

60.96

60.03

63.59
60.19

64.03
60.45

64.72
62.16

64.31
62.35

64.56
62.51

64.58
62.67

64.63
62.83

64.84
62.94

64.73
62.97

61.95
59.40

65.00
62.91

64.83
61.96

62.69

62.03
61.96

64.56
61.60

62.30

64.79
62.69

64.45
61.38

64.10
61.14

64.46
62.10

61.71

64.08
61.83

63.85
61.53

63.81
62.50

63.26
60.91

61.85
59.79

61.63
59.5962.01

59.39

59.93
61.43

59.66

61.52
58.91

61.93
58.12

59.18

61.36
59.08

63.69

61.64
59.68

61.75
59.47

61.67
59.17

59.47
59.17

59.20

64.78
63.52

64.74
63.50

63.36
63.80

64.54
63.04

64.65
63.99

64.73
63.02

62.98

63.14

64.66
62.94

64.74
61.55

63.75

64.69
62.82

64.64
61.39

64.42
60.96

64.01

ksI50

60.56

63.74
60.37

62.57
57.75

61.83
59.73

62.71
61.23

60.00

62.87
61.81

62.69
61.10

62.03
60.68

60.14

60.13

60.15

62.61
60.71

63.70
62.93

63.71
62.81

60.80
60.80

60.60

63.91

63.83

63.15

62.34
60.81

63.52

62.94

61.33

62.69
61.37

62.54

62.49

62.51

62.31
59.96

62.48
61.24

62.56
60.13

62.44
60.65

60.76

62.89
61.8662.86

61.90

61.97

59.87

59.68

59.54

60.23

59.72

59.42

63.10

62.88

62.76

62.99

62.83
61.13

63.02
61.06

63.95

61.70

61.88

61.94

61.27
58.99

63.29
59.97

63.25
62.46

59.67

64.00

62.93
61.67

64.81
64.00

62.50
61.29

63.72

64.99
63.13

63.71
61.22

64.49
62.13

64.66
61.77

63.18
60.91

61.75

62.14

59.97

59.60

61.64

61.68

60.53

60.66

61
.1

6

61.05

proj.e

proj.g

proj.e

proj.e

proj.e

60.72

61.67
59.66

60.68

60.63

63.67

61.08

61.65

61.52

61.88
60.03

61.94
60.02 61.90

60.0561.95
59.98

62.61
60.62

62.38
60.27

62.20
58.22

60.29

62.37
60.33

65.24
63.57

64.37
62.95

64.72
62.02

64.68
63.27

64.69
63.23

64.63
63.14

64.32
62.97

64.39
61.72

63.89
60.85

63.90
60.92

63.84
60.84

60.82

64.38
60.67

63.00

63.41
62.19

62.36

62.26

62.63

63.51
62.71

62.36

62.36

64.26
62.46

64.24

64.31
62.71

63.77
60.87

63.13
60.96

64.56
63.12

64.58
62.98

61.71

64.22
62.66

63.42 63.48

64.69

62.30

63.25

64.87
63.20

63.20
62.96

64.83
63.23

64.89
63.64

64.96
63.51

64.45
62.84

63.17
62.01

63.53

63.58

62.90

63.67

63.53

63.50

63.32

63.37

62.95

60.59

60.96

62.67

62.95

63.08
63.16

63.71

63.67
63.60

63.74
63.70

63.78

62.27

61.91

63.87

63.01
63.13 63.16

63.06

63.64
63.53

63.61 63.61

63.58
63.66

63.84

63.76

63.87

63.89

63.70

63.8263.81

63.71

63.31

63.47

61.95
61.2260.86

60.70
60.92

61.10
60.97

60.51

60.51

60.55

60.37

60.28

60.46

60.26

60.98

61.05

60.77
60.67

60.87

63.57

62.00

63.65

63.19 63.08

63.43

64.57
63.15

63.48
61.86

64.13
63.23

64.29
63.17

64.20
63.05

64.26
63.19

64.31
63.12

64.29
63.15

64.25
63.01

64.06
61.81

64.16
63.02

64.15
63.06

63.44

63.35
63.53

63.58

63.69

63.65

63.4563.65

63.70

62.62

60.99
59.43

62.05

20

34

12

32

38

10

10

21

18 14

30

12

19

10

1315

18

26

28

28

17

62

16
22

28

32

50

54

36

29

22

16

14

12

20

22

26

24

24

m2

Wp

m2

m2

m2

m1

m1

m2

m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m1

m1

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m3

m2

m3

m2

m2

m2

m1

m1

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2
m2

m3

m2

m2 m1

m2 m2
m2

m2

m2

Wp

m2

m1

m2

m1

m2

m2

m1

m2

m1

m1

m1

m3

m1

m1

m2

m3

m1

m2 m2

m2

Wp

Wp

Wp

Wp

Wp

64.11

64.11

kl100

kl160

kl160

kl100

kl100

kl100

?VI

2/2

11

wo32

wo32

w
o50

w
o32

wo32

wo90

wo90

w
o32

wo32

wo25

wo32

wo32

wo40

wo40

wo32

wo32

wo32

w
o50

wo63wo50

wo80

wo32

wo32

w
o63

wo32

wo90

w
o32

wo32

wo32

wo32

w
o63w

o63

wo32

wo32

wo32

gB
32

kl110

wo63

w
o32

w
o32

w
o32

w
o63

w
o50

w
o50

w
o50

w
o50

w
o50

wo50wo50
wo50

wo50

w
o50

w
o50

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

w
o32

wo32

wo32

wo32

wo32

w
o32

wo32

wo32

wo32

w
o32

wo32

wo32

wo32

wo32

proj.t

proj.t

proj.t

proj.t

w
o32

proj.t

proj.t

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32

wo32wo32wo32wo32wo32

wo32

wo32

wo32
wo32

bet.

bet.

bet.

RV

gs25

gn32

RV

gn32

RV

gn32

gn25

gn25

gs25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

Lzr

gn25

gn32

gn32

gn63

gn32

gn25

gn25

gn32

gn40

gs25

gn32

gs25

gs25

gs25

RV

gn32
gn32

gn32 gn32
gn32

gn32

gs63

RV

gs25

gs25

gn32

gn32

gn32

gn32

gs25

gn32

RV

RV

RV

gn25gn25 gn25gn25 gn25

gn25gn25

gs63

LzrLzr

Lzr

gn32

RVRV

RV

gn32

RV

RV

gn32

RV

gs63
gn25

RV

RV

gn25

RV RV

RV

RV

gs63
gs63

gs40

gs40

gs40

gs63

gs25

RV

gn32

gn32

gs25

gs63

gs63

Lzr

gs63

gn32

RV

Lzr

RV

RV

gn32

gn32 gn32

gn25gn25

RV

gn25
RV

gn32

gn32

gn32

RV

gn40

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25

gn25
gn25

gn25

gn25

gn25

gs63

gn32

j.gr.

eND

Ps

Ps

Bp

Ps

Ps

Ps

Bp

Ps

Ps

Ps

Ps

Bp

Bp

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Bp

Ps

m

m

60.7

60.7

60.8

60.7

60.7

60.9

61.0
61.3

61.3

61.5

61.6

61.9

61.9

62.0

62.0

62.0

62.1
62.1

62.2
62.1

62.0

62.0
62.0

61.9

61.9

61.9 61.9

61.9

61.9

61.9

61.8

61.9

62.0

62.0

62.0

62.0

61.9

61.9

61.3

61.4

61.2

61.1

61.5 61.4

61.4

61.3

61.5

61.4
61.3

61.5

61.6

61.9

62.0

62.1

62.0

62.1

62.0

62.2

61.861.361.7

61.6

61.1

61.4

61.5

64.9
64.5

64.4 64.6
64.6

64.6

63.7

62.0

61.5

61.5

61.4

64.5

63.5

63.7

61.4

62.3

60.2

63.4

63.3

63.3

63.3

63.6

61.8

62.0 61.8
61.8

64.5

61.762.3

63.2

62.2

63.2

63.6

63.6

63.2

63.2

63.3

63.8

63.6

63.9

64.2

64.8

64.7

64.7

64.8

64.6

64.6

64.3

64.7

64.5

64.5

64.6

64.6

64.5

64.3

64.3

64.2

64.1

63.7

64.1

63.1

62.9

63.7

63.6

63.7

63.6

63.7

63.8

63.9

63.9

63.8

63.8

63.9

64.0

64.0
64.0

64.2
64.1

64.1

64.5
64.4

64.4

64.5
64.5

64.7

64.7

64.7

64.6
64.6

64.8

64.6

64.7

64.8

62.6

62.5

62.6

63.6

63.4

63.5

63.3

64.5

65.0

64.4

64.1

64.5

64.6

64.7

64.8

64.2

64.7

64.7

63.7

64.8

64.7

64.6

64.5

64.5

64.6

64.6

64.7

64.4

64.5

64.5

63.9

64.2

64.6

64.6

64.6

64.0

64.5

64.8

62.6

62.0

62.2

62.5

62.3 62.4
62.1

61.7

62.5

62.8

62.8

62.6

62.4

62.4

62.1

58.9

60.1

62.2

62.2
62.4

62.4

62.3

62.3

62.8

62.7

62.6

62.3

62.3

62.0

62.2

62.3

62.5

62.2

62.3

62.4

62.0

62.3

62.5

62.9

62.3

64.764.6

63.6

63.7

63.6
63.4

63.7

63.5

62.7

62.8

62.4

62.2

62.1

62.4

63.3

63.0

63.9

63.6

63.5

63.4

60.4

60.5

60.3

62.4

63.6
63.4

62.7

61.2

61.1

61.5

61.4

61.5

61.5

61.9

62.0

62.1

62.0

61.9 62.2

62.762.5

62.1

61.8

61.9

61.5

61.7

61.7

61.3

61.5

61.1

61.0

61.9

61.3

61.4

61.4

61.2

61.7
61.6

62.4

63.3

63.7

63.1

61.1

61.3

61.8

63.2

64.2

63.7

62.4

62.5

63.0

61.9

62.9

63.2
63.9

64.0

61.4

61.5

61.4

61.7

62.2

63.0

64.3

64.6
62.5

62.4

64.1

64.1

64.4

64.4

64.4

64.4

64.3

64.4

63.7

63.6

63.5
63.5

63.5

63.6

63.6

63.6

63.5

63.5

63.7

63.563.663.6

63.5 63.5 63.4

63.5
63.4

63.5

61.2

62.4

60.8

61.9

64.3

61.8

64.1

63.7

63.3
63.9

62.5

62.7

62.8
62.7

62.7

62.9

62.7

62.6
62.4

62.7

62.8

62.7

62.5

62.3

62.362.1

62.0

62.1

62.6

65.2

65.1

64.9 65.0

61.361.9

61.6

62.1

63.5

63.5

63.5

63.5
63.4

63.4

63.4

63.5

63.5

64.2

63.9

62.5

62.9

63.1

61.4

60.4

61.2

61.6

60.7

60.6

61.0

60.7

61.0

59.7

60.9

60.7

60.2

60.5

60.2

61.2

61.1

61.6

61.3

60.5

60.6
60.5

60.6

61.0

60.7

60.9

60.7

60.6

60.5

60.4

60.8

61.3

60.2

59.7

60.6

60.8

60.7

64.5

62.8

63.3

63.0

62.5

63.7

63.9

63.8

64.1

64.3

63.9

64.5

64.7

63.4

62.2

62.8

62.3

62.3

62.9

63.8

63.6

63.661.0

63.0

63.0

63.5

60.7

63.8

63.7

63.5

62
.8

62.9
61.6

62.8

63.0

61.2

61.2

60.5

60.7

60.8

61.1

62.6

63.6

64.7

64.6

64.5

64.2

64.4

62.7

61.8
63.0

63.6

62.7

64.0

64.3

64.5

64.6

64.3

65.0

64.5

64.8

64.6

62.6

63.7

64.1

64.2

64.4

64.6

63.7

64.3

64.6

j.zw.

j.zw.

64.6

63.9

64.1

64.4

64.4

64.6

64.6

61.5

61.5

61.6

61.3

61.5

61.6

61.6

61.6

61.4

61.8

62.4 62.9

62.4

62.6

62.6

63.1
63.1

62.9

63.0

63.3

63.5

63.3

63.4

63.4

63.6

j.pb.

j.zw.

63.9

63.7

63.7 63.7

63.7 63.7

63.8

63.8

63.6

63.4

63.3

62.9

62.9

62.5

62.7

63.3

63.4
63.9

63.9

64.6

64.7

64.6

64.5

64.5

64.5

64.4

64.5

64.5

64.3

64.3

64.2

64.1

64.1

64.0

63.8

63.7

63.6

63.6

63.2

62.5 62.5

62.8

63.2

63.1

62.8

62.5

62.1

62.0

63.1

63.3

63.9

63.9

63.5

63.3

62.9

63.5

63.8

64.0

64.0

64.1

eN
B

64.2

64.1

64.1

64.2

64.4

64.5

64.6

64.5

64.5

64.6

64.5

64.664.6

64.5

64.6

64.6

64.7

64.8
64.5

64.6

64.7

64.6

64.7

64.6

64.7

64.6

64.5

64.5

64.6

64.4

64.3

64.1

63.8
63.8

63.0 63.2

63.6

63.6

63.9

63.9

63.8

63.2

63.0

62.8

60.4

59.7

59.759.7

60.4

60.7

60.4

61.0

60.8

60.3

59.5

60.5

59.3

60.4

59.4

60.4 59.6

60.3
59.8

60.6
59.7

60.5

59.6

60.6

59.3

60.5

59.5

60.6

59.9

59.5

60.5

59.3

60.3
59.5

60.4
59.6
60.6

60.0

60.1

60.2

60.5

60.3

60.2

60.6

62.5

62.1

63.2

63.1

63.4

63.6
63.7

63.4

63.7

64.1

64.7

64.1

63.9

63.8

63.6

63.5

63.9

64.2

64.6

64.3

63.8

63.6

63.4

63.3

63.3
63.3

63.4

63.3

63.5

63.8

63.8

64.0

64.0
64.1

64.1

64.1

64.0

63.9

63.6

63.5

63.4

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

63.3

63.2

63.1

63.0

63.0

63.463.5

63.2

62.9

63.3

63.0

63.3

63.3

63.163.4

63.3

63.5

63.7

62.9

61.8

60.1

61.2
60.1

60.3
60.0

60.6

60.3
60.6

61.6

60.5

61.9

61.8

61.6

61.3

62.0

63.2

63.5

63.8

eNAeNAeNA
eNAeNA

eNA
eNAeNA

eNAeNA

63.9

64.1

64.3

64.3

64.0

63.9

64.5
64.5

64.5

64.6

64.7

64.6
64.6

64.7

64.7

64.7

64.7

64.8

64.8

64.8

64.8

64.7

64.7

64.6

64.6

64.6 64.5

64.7

64.8

64.8
64.8

64.5

64.6

64.7

64.7

64.8

64.6

64.7

64.7
64.7

64.6

64.7 64.8

64.9

64.9

64.9

64.9

64.964.8

64.964.8

64.8

64.8
64.9

64.7

64.9

64.8

64.7
64.6

64.8

64.8
64.8

64.8

64.7
64.8

64.9
64.9

64.9

64.8

64.764.8

64.8

64.8

64.7
64.7

64.8

64.8

64.6

64.7

64.6

64.6
64.5

64.764.8

64.7

64.7

64.664.6

64.6

64.6

64.6
64.5

64.5

64.6

64.6

64.7

64.6

64.5 64.6

64.4

64.4
64.2

64.3

64.1 64.0

64.1

64.2

64.1

64.1
64.2

64.2

64.2

64.1

64.1

eN
A

eNA

eN
A

64.1
64.1

63.9

64.0
64.0

64.0

64.063.8

63.8

63.4

63.4

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

62.8

62.8

62.7

62.8

62.9
63.2

63.1
62.9

62.6

62.3
62.2

62.1

62.1

61.8

61.9

63.7

63.5

63.5

63.9

64.2

64.1

64.1

63.8

63.9

63.7

63.4

63.363.2

63.3

63.6

61.2

62.6

proj.

proj.

proj.

proj.

proj.

62.9

62.9

63.2
62.7

61.1
61.3 61.3

63.0

63.1

63.1

62.8

64.3

63.3

63.4

63.9

63.7

63.5

63.4

62.7

j.kb.

61.8

60.2

59.1

j.kb.

j.kb.
j.kb.

60.8

62.0

62.4

63.3

63.4

63.6

62.9

j.zw.

j.zw.

62.8

62.9

63.2

62.9

62.7

63.0

63.2

63.3 63.2

61.2

61.8

61.9

61.9

61.8

61.9

62.7

j.kb.

j.kb.

j.kb.

63.0

63.0

63.2

63.3

63.4
63.8

64.8

64.8

64.7

64.7

65.3

65.4

61.3

61.4

61.8

61.8

61.7

61.1

62.5

62.4

62.262.3

62.4

61.5

61.5

61.7
61.5

61.6 61.6

62.1

62.1

62.3

62.4

62.4

62.362.1

62.2

61.8

61.9

61.5

61.5
61.5

61.4

61.5

61.5

61.6

61.5

61.6

61.661.6

61.6

61.7

61.7

61.6

61.5

61.661.6

61.6

61.6

61.7

61.7

61.8
61.8

61.861.8

61.8
61.7

61.861.7

61.7

61.7

61.7

61.7

61.7

61.7

61.7

61.761.5

61.5
61.4

61.5

61.6

61.6

61.7 61.7

61.7

61.761.7

61.7

61.661.6

61.5
61.4

61.5

61.5

61.5

61.6

61.6

61.6

61.6

61.5

61.6

61.7

62.0

62.0

61.9

61.8

61.8

61.8

61.6
61.7

61.6

61.6

61.6

61.6

61.6

61.5

61.6

61.6

62.1

62.1 62.4

62.4

62.6

62.5

62.5

62.5 62.4

62.4

62.5

62.6

62.7

62.6

62.5

62.3

62.4
62.1

62.1

61.6

61.7

61.4

61.3

61.3

61.3

61.3

61.3

61.5

61.6

62.0

61.9

62.1

62.1

62.0

62.0

61.7

61.6

61.1
61.1

60.7

60.6

60.5

60.5

60.6

60.7

60.7

60.8

60.7

?V

g1

?V

g1

?V

?V

g1

?V

g1

g1g1

g1

g1

g1

g1

Tp

g1

Tp

?V

g1

?V

g1

Tp

g1

g1

Ls

g1

h1

?V

?V

Bz

Bz

BzBz

Bz

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

Lz

Br

Lz

g32

g32

g32

bt.

dr

dr

dr

dr

dr

W

W

W

dr

WW

W

dr

dr

dr

dr

dr

Bi

Bi

WW

dr

dr

W

dr

Bi

W

W

-1

W

drdr

dr

dr

dr

kb.

kb.

i3

i1

i1

i1

i1

i1

t1

t1

t1

t1

t1

i1

i1

i1

i1

i1

t1

i1

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

6

6

5

4

8

5

3

6

5

4

3

2

1

1

3

1

6

5

8

4

4

6

1

2

6

8

3

3

8

4

7

5

1

1

3

2

9 7

7

8

7

2

8

8

RR

R

R

R

N

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RR

R

R

R

R

R

R

R

RR

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

N

R

R

R

R

R

R

R

w
o

B

ks

ok

B

tD

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

ks

B

B

B

B

B

ks

B

B

B

B

B

kd

B

B

B

B

B

ok

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

tD

tD

B

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

B

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

tA

tA

tA

tA

?

?

?

?

?

?

?

?

?

?

ts

ts

ts

ts

Tr

ts

ts

ts

ts

ts

ts

ts

ts

Tr

kl

ib

kl

ib

kl

ib

ib

kl

ib

kl

ib

kl

ib

ib

ib

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

P
w

ww

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

g

ge

e

e
e

g
k k

kk

e

k

k

k

k

k

k

g

e

e

e

e

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

it

k k

e

k

k

k

k

k

e

k

g

g

k

g k

k

k

k

k

g

kk

e

g

e

e

g

g

k

k

g

g

g

k

it

e

g

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

g

e

e
e

e

k

ee

k

g

g

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kkk

k

kk
k kk

k

g

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k
k

k

k

k
k

k

k

k

kk
k

k

k

k
k

g

g

g
gg

g

g

g

g
g

gg

g

g
g

g g g

g

g

g

g

g

g

g

g

k

k

k

e

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

e

e

e e

e e

e

e

e

e

e
ee

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e
e

e

e

e

e

e

k

k

k k k

kk

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

k

e
e

e

e

e

k

g

g

kk

x

g

g g

k

k

k
k

k

k

k

g

e

e e

e

k

e

e

e

e e

e

e

e

e e
e

e

e e

e

g

e

e

g

e

i.

e

g

k

e

k

g

k

e

e

i

i

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t
t

t

t

tt

t

t

t

tt

t

t

t

t

ttt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

AZP 56-27/71

5

5

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PN. „REJON KANAŁU MOSIŃSKIEGO – CZĘŚĆ ŚRODKOWA”, OBEJMUJĄCY CZĘŚĆ MIASTA MOSINA

układ współrzędnych: Państwowy Układ Współrzędnych Geodezyjnych Pl 2000 strefa 6
opracowano na podstawie mapy zasadniczej wydanej przez Starostę Poznańskiego

licencja nr GKG.GZW.4062.135.2023_3021_P

50 0 50 100 m

SKALA

WYRYS ZE STUDIUM
UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY MOSINA
skala 1:10000

granica opracowania

tereny łączników ekologicznych

tereny wód powierzchniowych

tereny zieleni urządzonej

teren zabudowy usługowej w zieleni

granica obszaru objętego miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego
linie rozgraniczające tereny o różnym
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalna linia zabudowy

tereny komunikacji pieszo-rowerowej lub zieleni urządzonej

teren wód powierzchiowych śródlądowych lub zieleni naturalnej

teren infrastruktury technicznej

teren komunikacji drogowej wewnętrznej

teren drogi dojazdowej

strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego

osuwisko nr 30-21-104-Os12

granica obszaru szczególnego zagorożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo
wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10%
granica obszaru szczególnego zagorożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi 1%
granica obszaru, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest niskie
i wynosi 0,2%

granica złoża węgla brunatnego "Mosina" WB 768

granica otuliny Wielkopolskiego Parku Narodowego

OZNACZENIAobszar objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położony jest w całości w granicach:
- Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 150 Pradolina Warszawa-Berlin
- strefy ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych Mosina-Krajkowo

1:1 000

KP-ZP

WS-ZN

I

KR

KDD

Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/156/25

Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/156/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie realizacji, zapisanych 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940), 
rozstrzyga się, co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej: 

1) zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe 
podmioty, w kompetencji których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej, energetycznej i gazowej; 

2) zadania w zakresie realizacji dróg publicznych (wykup gruntów, 
nawierzchnia, oświetlenie) prowadzone będą przez Gminę; 

3) inwestycje realizowane będą etapowo, w zależności od wielkości 
przeznaczonych na nie środków. 

§ 2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej odbywać się 
będzie przez: 

1) wydatki z budżetu Gminy; 

2) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze 
cywilnoprawnym lub w formie partnerstwa publiczno-prywatnego, a także 
właścicieli nieruchomości; 

3) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet Gminy – 
w ramach m.in.: dotacji unijnych, dotacji samorządu województwa, dotacji 
i pożyczek z funduszy celowych, kredytów i pożyczek bankowych lub innych 
środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/156/25 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 25 marca 2025 r. 
Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 1


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP/174gra/20250401T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP
                     174gra
                     20250401T000000
                
            
             2025-04-01T00:00:00
             Zakres przestrzenny uchwały nr XVI/155/25 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 marzec 2025 r.
             
             
             
             
                 
                     2024-04-25
                     mapa zasadnicza
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5790238.293744837 6420349.265603553 5790238.28645677 6420349.265007239 5790242.665691517 6420354.223669221 5790254.69 6420367.86 5790262.25508453 6420376.43756535 5790261.57514705 6420381.66588253 5790265.08424485 6420387.73416864 5790270.374 6420388.983 5790316.112 6420465.601 5790322.05854056 6420475.76476657 5790297.541595601 6420491.09847897 5790306.710159 6420577.12948232 5790343.67975509 6420646.28413903 5790404.89829108 6420608.4515726 5790406.63509281 6420611.20379023 5790355.42580673 6420642.60386972 5790345.24942769 6420648.84373626 5790347.906206234 6420653.825261399 5790365.888 6420687.627 5790400.942 6420703.473 5790428.74420104 6420750.24836911 5790437.43469081 6420764.8573791 5790451.97076928 6420776.04524721 5790457.46142561 6420784.67986252 5790458.617466222 6420786.714432058 5790473.85482484 6420811.18669449 5790484.213317663 6420804.7788683195 5790508.209258429 6420789.934834555 5790530.857357695 6420775.924583676 5790541.85974119 6420769.11844285 5790543.1805769 6420771.81098394 5790537.00179144 6420775.633024657 5790521.255126425 6420785.373514148 5790500.920927846 6420797.951736103 5790491.088853444 6420804.033609141 5790484.702403029 6420807.984106157 5790478.823517482 6420811.620636359 5790475.42467945 6420813.73629103 5790499.6 6420853.01 5790503.73 6420859.71 5790507.14 6420857.62 5790525.81 6420886.37 5790521.98 6420887.86 5790543.46 6420921.78 5790535.64 6420926.86 5790521.28365903 6420935.61071171 5790530.32774891 6420946.28920603 5790544.85945128 6420965.64848231 5790575.37338734 6421002.93544278 5790590.199285763 6421022.297061894 5790616.852874 6421057.52476668 5790624.1754358 6421075.16751775 5790621.36484416 6421077.96760998 5790609.70384116 6421089.49080371 5790607.89294552 6421091.88347089 5790603.849486843 6421086.407768675 5790591.7053739615 6421069.983763029 5790580.35994576 6421054.6414491 5790564.46191845 6421029.12226857 5790554.11118538 6421018.82416208 5790526.14743362 6420983.73577545 5790499.11763324 6420952.34095999 5790476.58966862 6420925.33145056 5790469.05087209 6420916.45192268 5790453.01638112 6420897.56579101 5790423.10041422 6420862.32944659 5790386.86744206 6420806.18730803 5790380.66858372 6420796.76458297 5790373.15038582 6420785.00589401 5790368.34718762 6420774.35422588 5790368.43937838 6420772.13963701 5790348.72322142 6420741.77182357 5790334.6620309 6420726.6157931 5790322.49454423 6420710.47624822 5790310.19357339 6420693.95552248 5790301.76634413 6420682.27315192 5790297.55237176 6420667.26359442 5790283.31975649 6420647.91996453 5790273.38814584 6420624.37570588 5790260.67031574 6420601.2808137 5790237.08015374 6420559.35194644 5790225.8729046 6420535.6157391 5790181.118396508 6420458.184416775 5790170.91570607 6420440.53238918 5790165.32354283 6420432.59146679 5790160.7741464 6420424.66435194 5790153.65638156 6420412.2619728 5790136.34137541 6420374.22657004 5790145.5625871 6420376.50043004 5790151.798411848 6420381.716218031 5790163.83306874 6420371.27435296 5790172.528795972 6420364.208820117 5790176.62164841 6420361.092262304 5790200.588574377 6420341.316351948 5790202.046899375 6420340.113039331 5790210.674363108 6420333.077809326 5790218.351998519 6420326.817112942 5790238.293744837 6420349.265603553
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP/174uch
             
                 
                     PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP
                     174uch
                
            
             Uchwała nr XVI/155/25 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 marzec 2025 r. w sprawie w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Pożegowo część północno - wschodnia”, obejmującego część miasta Mosina
             
                 
                     
                         2025-03-25
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             http://bip.um.mosina.pl/zasoby/files/planowanie/app/mpzp/174uch.pdf
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP/174rys/20250401T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.7078/302110-MPZP
                     174rys
                     20250401T000000
                
            
             2025-04-01T00:00:00
             Rysunek do uchwały nr XVI/155/25 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 marzec 2025 r.
             http://bip.um.mosina.pl/zasoby/files/planowanie/app/mpzp/174geo.tif
             http://bip.um.mosina.pl/zasoby/files/planowanie/app/mpzp/174leg.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180
             1000
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 7uZKt4Hrq83S12VAu4vmAKFf5SI1uXgxDhFoNfec5I0=
		
		 
			 
			 lUFJX0pednLkEYj+44tATSN7wDiSBDOaAgjAsQYDeXk=
		
	
	 	
	 
		 Ziemowit Maląg; Rada Miejska w Mosinie
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 55989566780631967224147045432830302117
			
			 C=PL, ST=wielkopolskie, L=Mosina, 2.5.4.17=62-050, STREET=Plac 20 Października 1, O=Gmina Mosina, 2.5.4.97=VATPL-7773154370, 2.5.4.5=PNOPL-79012504271, 2.5.4.4=Maląg, 2.5.4.42=Ziemowit, CN=Ziemowit Maląg\; Rada Miejska w Mosinie
			 ==
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-04-01T14:18:35.329Z
					 
						 
							 
								 
								 ICgaekneTOTJiyv3JSngVadEz5k=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 55989566780631967224147045432830302117
							
						
					
					 
						 Mosina
						 wielkopolskie
						 62-050
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, kształtowanie i prowadzenie polityki 
przestrzennej na terenie gminy, w tym uchwalanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, należy do zadań własnych gminy. 

Przedmiotowy projekt miejscowego planu opracowany został zgodnie z uchwałą 
Nr CIII/878/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn. „Rejon Kanału Mosińskiego – część środkowa”, obejmującego 
część miasta Mosina. 

Głównym celem planu jest umożliwienie lokalizacji w tym obszarze 
infrastruktury pieszej i rowerowej, zieleni urządzonej, tudzież zachowanie 
dotychczasowego sposobu zagospodarowania i użytkowania zieleni naturalnej 
oraz Kanału Mosińskiego. 

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mosina, przyjętym uchwałą Nr LVI/386/10 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
25 lutego 2010 r., dla terenów na obszarze opracowania planu przewidziane są 
funkcje związane z terenami łączników ekologicznych, wód powierzchniowych, 
zieleni urządzonej. Ponadto występują tereny zabudowy usługowej w zieleni. 

Uchwałą objęto obszar o powierzchni ok. 5,5 ha. 

Dla przedmiotowego obszaru w części obowiązują miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego: 

1) miejscowy plan zagospodarowania terenów budownictwa mieszkaniowego 
w Mosinie w rejonie ulic Strzeleckiej i Łaziennej, przyjęty uchwała Nr XLI/266/98 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 6, 
poz. 63, z 20 kwietnia 1998 r.); 

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów mieszkaniowych 
i usług sportu pomiędzy ulicą Konopnickiej a Kanałem Mosińskim w Mosinie, 
przyjęty uchwałą Nr LXII/503/02 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2002 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 128 poz. 3541 z 21 października 2002 r.); 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym – w brzmieniu mającym zastosowanie 
w niniejszej procedurze zgodnie z art 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw: 

„Wójt, burmistrz albo prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego, 
zawierający część tekstową i graficzną, zgodnie z zapisami studium 
oraz z przepisami odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem, 
wraz z uzasadnieniem. W uzasadnieniu przedstawia się w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 1



1) sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2–4; 

2) zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz datą 
uchwały rady gminy, o której mowa w art. 32 ust. 2, oraz sposób uwzględnienia 
uniwersalnego projektowania; 

3) wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy”. 

Przy sporządzaniu niniejszego planu spełniono wymogi wynikające z przepisów 
art. 1 ust. 2–4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
W szczególności uwzględniono w ustaleniach planu: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez 
wprowadzenie w projekcie planu ustaleń w zakresie zasad ochrony 
i kształtowania ładu przestrzennego, zaproponowanie podziału funkcjonalnego 
oraz określenie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników 
zagospodarowania wyznaczonych terenów; 

2) walory architektoniczne i krajobrazowe poprzez określenie zasad 
kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania wyznaczonych 
terenów lub terenów, na których zakazuje się lokalizacji zabudowy; 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami poprzez 
dokonanie szczegółowej analizy wszystkich zagadnień dotyczących ochrony 
środowiska w prognozie oddziaływania na środowisko oraz zawarcie w projekcie 
planu ustaleń w zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 
kulturowego oraz kształtowania krajobrazu – przez plan miejscowy przebiega 
granica otuliny Wielkopolskiego Parku Narodowego; 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 
współczesnej poprzez uwzględnienie wniosku konserwatora zabytków 
oraz zawarcie odpowiednich zapisów w projekcie uchwały; 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także 
potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami, poprzez wprowadzenie odpowiednich 
zapisów w zakresie ograniczenia możliwości lokalizacji niektórych przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 

6) prawo własności poprzez wykonanie analizy stanu własności terenu objętego 
planem oraz dostosowanie zagospodarowania do istniejących uwarunkowań 
prawnych, a także analizę wniosków do miejscowego planu; 

7) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa poprzez uzgodnienie 
projektu planu z właściwymi organami wojskowymi, ochrony granic 
oraz bezpieczeństwa państwa; 

8) potrzeby interesu publicznego poprzez określenie możliwości lokalizacji 
inwestycji celu publicznego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 2



9) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności 
sieci szerokopasmowych, poprzez wprowadzenie w projekcie planu ustaleń 
w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej 
oraz dopuszczenie inwestycji celu publicznego w zakresie inwestycji mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko; 

10) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 

11) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych. 

Dziesięć pierwszych ww. zagadnień wprowadzono w formie ustaleń planu 
kształtujących przestrzeń obszaru objętego planem w sposób czytelny 
i przejrzysty, uwzględniając przebieg istniejącej infrastruktury technicznej, 
a także stan władania gruntami. Przed opracowaniem projektu planu zbierano 
wnioski do planu. Po uzyskaniu uzgodnień i opinii, projekt planu poddano 
konsultacjom społecznym trybem przewidzianym ustawą o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

W planie zawarto zapisy pozwalające na uwzględnienie wymagań ochrony 
zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także osób ze szczególnymi 
potrzebami, w tym w zakresie uniwersalnego projektowania (m.in. zapisy 
dotyczące zasad ochrony środowiska, szczególnych warunków zagospodarowania 
terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, umożliwienia realizacji urządzeń 
ułatwiających poruszanie się osób ze szczególnymi potrzebami). 

Przeanalizowano i określono szczegółowy wpływ ustaleń planu na finanse 
publiczne. Wyniki analizy wykazują, że realizacja ustaleń planu przyniesie 
pośrednie koszty związane z budową drogi dla pieszych i rowerów, ale są to 
i będą to niezbędne koszty uwzględnione w wieloletnich prognozach finansowych 
gminy. Zakłada się równocześnie, że wspomniana inwestycja będzie realizowana 
przy istotnym wsparciu środków zewnętrznych. Jednocześnie nie zakłada się 
znaczących wydatków z budżetu Gminy dla realizacji ustaleń planu, 
wynikających z konieczności wykupu terenów niezbędnych do realizacji 
inwestycji celu publicznego niezbędnego dla potrzeb dopuszczonych w planie 
inwestycji. Działki, które konieczne były dla przebiegu planowanej drogi 
dla pieszych i rowerów, zostały przez Gminę wykupione wcześniej. 

Udział społeczeństwa z pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego został zachowany na mocy art. 17 pkt 1 i 13 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tudzież art. 39 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. Podczas procedury planistycznej zachowano 
przejrzystość i jawność procedury planistycznej, podczas całej procedury 
udzielano pełnej informacji osobom zainteresowanym o stopniu zaawansowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 3



prac planistycznych i etapu procedury planistycznej. Instytucje i organy właściwe 
do opiniowania i uzgodnienia projektu były zawiadamiane pisemnie, stosownie 
do ich właściwości wraz ze wskazaniem terminu, w jakim winny były się 
wypowiedzieć. Umożliwiono składanie wniosków i uwag również za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej. 

Plan określa zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej, w tym sieci wodociągowej. W planie nie wyznaczono 
terenów zabudowy mieszkaniowej. 

Ustalając przeznaczenie terenu lub określając potencjalny sposób 
zagospodarowania i korzystania z terenu, organ wziął pod uwagę interes 
publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, 
zmierzające do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian 
w zakresie jego zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe 
i społeczne. Plan został opracowany w oparciu o zasadę zrównoważonego 
rozwoju, uwzględniając walory ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 
Opracowanie projektu poprzedzone zostało wykonaniem analizy poszczególnych 
komponentów. Na podstawie jej wyników opracowano projekt najkorzystniejszy 
z punktu widzenia ekonomicznego, społecznego i środowiskowego. 

Plan nie wprowadza nowych terenów przeznaczonych pod zabudowę, 
w związku z tym zminimalizowano wzrost transportochłonności. Teren objęty 
opracowaniem planu przylega do istniejących dróg publicznych. Ustalenia planu 
umożliwiają mieszkańcom wykorzystanie ekologicznego sposobu przemieszczania 
się. Zaproponowane rozwiązania przestrzenne umożliwiają przemieszczanie się 
pieszych i rowerzystów. 

W „Ocenie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mosina oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego”, przyjętej uchwałą Nr IX/51/11 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
30 marca 2011 r., wskazano, że obowiązujące na terenie gminy Mosina 
miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego należy uznać za aktualne 
i nie wskazano obszarów do opracowania planów miejscowych. Przystąpienie 
do opracowania planu nie wynikało z analizy zawartej w ww. uchwale. 
Przystąpienie do opracowania planu jest uzasadnione przede wszystkim 
koniecznością uwzględnienia kierunków przewidzianych w obowiązującym 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mosina oraz objęciem opracowaniem terenów pomiędzy obowiązującymi 
planami. 

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został poddany 
konsultacjom społecznym od 11 lutego 2025 r. do 11 marca 2025 r., w trakcie 
których 24 lutego 2025 r. odbyło się spotkanie otwarte poprzedzone prezentacją 
projektu planu miejscowego. Ponadto w ramach konsultacji społecznych 
przeprowadzono ankietę oraz odbył się dyżur projektanta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 4



W związku z zachowaniem trybu sporządzania miejscowego planu, 
wymaganego ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz zachowaniem zgodności z polityką przestrzenną Gminy, określoną 
w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mosina, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0E7ECC-895F-4F7E-9934-1EA01DE0220F. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XVI/156/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	lit. d w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2
	lit. d w § 4 pkt 2
	lit. e w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2
	lit. c w § 8 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (2) w § 8 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (3) w § 8 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3


	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2
	lit. b w § 10 pkt 2
	lit. c w § 10 pkt 2
	lit. d w § 10 pkt 2
	lit. e w § 10 pkt 2


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 1
	lit. b w § 13 pkt 1
	lit. c w § 13 pkt 1

	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13

	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	§ 20
	pkt 1 w § 20
	pkt 2 w § 20

	§ 21
	§ 22
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Mosinie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	§ 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 1
	pkt 2 w zał.2 § 1
	pkt 3 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2


	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


